

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 6524/2020
Vaše čj.: EŠP017
Vyřizuje: Ing. Ešpandr
Tel.: 606 650 343
E-mail: rozvoj@mestodobruska.cz
Počet listů/počet příloh: 2/0
Počet listů příloh: 0
Datum: 03.03.2020

Vážený pan

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací

Vážený pane,

Město Dobruška obdrželo dne 17. 02. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte (citace):

o poskytnutí informací v následujícím rozsahu -

- 1. Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, který PS poskytl Agentuře ochrany přírody a krajiny ČR, regionálnímu pracovišti Východní Čechy, Správě CHKO Orlické hory, aby jí (resp. jejím pracovníkům) bylo zřejmé, jakých konkrétních parcelních čísel se týkají označení uvedená v návrhu územního, která byla poté uvedena v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" na str. 48 až 67 stanoviska dotčeného orgánu - Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Východní Čechy, Správy CHKO Orlické hory ze dne **2. 3. 2016*** [dotčený orgán zde uvádí svoje stanovisko k návrhům změn na pozemcích označených Z1 (str. 48), Z10 (str. 48), (str. 48), Z26 (str. 48), Z27 (str. 48), Z4 (str. 49), K7 (str. 52), a Z25 (str. 53)].*
- 2. Pod jakým písmenem (Z, P, K či R) a číslem je v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" uveden pozemek parc. č. 218?*
- 3. Pod jakým písmenem (Z, P, K či R) a číslem je v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" uveden pozemek parc. č. 618/2?*
- 4. Pod jakým písmenem (Z, P, K či R) a číslem je v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" uveden pozemek parc. č. 618/9?*
- 5. Pod jakým písmenem (Z, P, K či R) a číslem je v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" uveden pozemek parc. č. 3217/2?*
- 6. Jaká instituce a pod jakým číslem jednacím vypracovala dohumenty (správně dokumenty), jejichž kopie PS poskytl jako 1508838_Příloha č1. pdf a 1508838_Příloha č2 k č. j. PDMUD 4820/2020?*

Poskytnutá informace k výše uvedeným žádostem:

Povinný subjekt Vám poskytuje tyto informace:

tel.: 494 629 580
fax.: 494 629 582

posta@mestodobruska.cz
www.mestodobruska.cz
datová schránka: mgjbetz

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879

k bodu 1.

povinný subjekt požadovaný dokument nemá. Požadovaný dokument je součástí dokladů o pořizování Územního plánu Olešnice v Orlických horách. Uvedené doklady o pořizování územního plánu byly po vydání Územního plánu Olešnice v Orlických horách předány v souladu s §165 odst. 1 zákona 183/2006Sb., v platném znění, dne 3.2.2020 Obci Olešnice v Orlických horách.

K tomuto bodu Vaší žádosti vydáváme samostatné rozhodnutí.

k bodům 2. a 3.

Vám povinný subjekt poskytl, v zákonem stanovené lhůtě, dne 24.2.2020, odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaný pod č.j. PDMUD5727/2020.

k bodu 4. a 5

pozemky p.č. 618/9 a p.č. 3217/2 v k.ú. Olešnice v Orlických horách neexistují

K těmto bodům Vaší žádosti vydáváme samostatné rozhodnutí.

k bodu 6

dokumenty příloha č.1.pdf a příloha č.2.pdf jsou přílohami Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., vedené pod stejným jednacím číslem PDMUD 4820/2020. Tyto dokumenty jsou tištěným výstupem z datových údajů územně analytických podkladů, které poskytla, v digitální podobě, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, tiskový výstup provedl povinný subjekt.

Ing. Ivan Ešpandr
vedoucí odboru rozvoje města